ПРОТОКОЛ   № 1П-2-18
заседания комиссии по организации и проведению торгов по

продаже муниципального имущества  городского поселения Новоаганск

пгт. Новоаганск

  04 сентября 2018 г.

СОСТАВ КОМИССИИ:

	Филатов

Алексей Александрович
	-
	заместитель главы городского поселения Новоаганск,  председатель комиссии

	Рабикова
Зульфия Рифкатовна
	-
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского поселения, заместитель председателя комиссии

	Шеховцова
Наталья Сергеевна
	-
	главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Прокопчук

Владимир Сергеевич
	-
	председатель Совета депутатов городского поселения (по согласованию)

	Тищенко Сергей Борисович
	-
	главный специалист  службы по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации городского поселения

	Черных
Татьяна Тимофеевна
	-
	начальник отдела финансов администрации городского поселения

	Романова Екатерина Олеговна
	-
	начальник службы жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации городского поселения

	Иванова
Антонина Романовна
	-
	ведущий специалист отдела правового и кадрового обеспечения администрации городского поселения

На заседании комиссии присутствует  8  человек. Комиссия правомочна начать работу и принимать решения.

ПОВЕСТКА  ДНЯ

Определение участников продажи посредством публичного предложения муниципального имущества городского поселения Новоаганск – аптека, расположенная по адресу: ХМАО-Югра, пгт. Новоаганск, ул. Траснпортная, д.19а, одним лотом в составе: здание аптеки, земельный участок.
ХОД  ЗАСЕДАНИЯ:

1. В соответствии с постановлением администрации городского поселения Новоаганск от 20.07.2018 № 314 «О продаже муниципального имущества городского поселения посредством публичного предложения» утверждены следующие условия приватизации муниципального имущества:

- начальная цена – 4 086 881,00руб. с учётом НДС;

- минимальная цена предложения (цена отсечения) – 2 043 440,50 руб.

с учетом НДС;

- размер задатка    (20 % от начальной цены) – 817 376,20 руб.;

- способ приватизации – продажа посредством публичного предложения.
2.  В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» назначить:

- начало приема документов и регистрации заявок -  30.07.2018г.;

- окончание приема заявок и возможности их отзыва – 31.08.2018г.;

- дата определения участников продажи имущества – 04.09.2018г.;

- дата проведения продажи имущества - 06.09.2018г.

3. В комиссию по истечении срока приема заявок на участие в аукционе не представлено ни одной заявки.
РЕШИЛИ:
Признать продажу посредством публичного предложения несостоявшейся.

Подписи:

Председатель комиссии                            ______________ А.А. Филатов

Заместитель председателя комиссии       ______________ З.Р. Рабикова

Секретарь комиссии                                  ______________ Н.С. Шеховцова

           Члены комиссии                                         ______________ Т.Т. Черных

                                                                                 _____________ В.С. Прокопчук

                                                                                 ______________ С.Б. Тищенко
                                                                                  ______________ Е.О. Романова

                                                                                 ______________ А.Р. Иванова